
1. Beate Sudkamp Bahnhofstr.6 59329 Wadersloh 02523 950-1440 beate.sudkamp@wadersloh.de

02520 1550

0175 5961090

02523 953780

0157 57328912

02523 1358

0160 4252805

02523 923493

0160 8261534

6. Rainer Müller Suderlager Str. 10 59329 Wadersloh 0160 99810916 muellerliesborn@aol.com

02523 993092

0160 8404880

02523 8152

0162 3389854

02523 1422

0151 10010426

02520 1031

0171 5364234

02523 9980647

0175 5980431

0171 9910827

0170 4125967

02945 6325

0170 7743146
Georgsuermann@gmx.de

Schaubeauftragte des Wasser- und Bodenverband Waderloh 

12. Sebastian Heiler Ahlkener Straße 18 59329 Wadersloh sheiler@happe-baustoffmarkt.info

13. Georg Suermann Göttinger Breede 14 59329 Wadersloh

10. Christian Schwarte Steinackerstr. 36 59329 Wadersloh schwarte85@gmx.de

11. Georg Austermann Geisterfeld 1 59329 Wadersloh g.austermann@hotmail.de

8. Bernhard Roxel Lemkerberg 1 59329 Wadersloh b.roxel@t-online.de

9. Bernhard Friggemann Bühlheider Weg 2 59329 Wadersloh bernhard.Friggemann@t-online.de

5. Karl-Heinz Sandknop Liesborner Str. 26 59329 Wadersloh chrimodaka@t-online.de

7. Klaus Nienaber Beckumer Str. 25 59329 Wadersloh nienaber@netkraut.de

3. Hubert Mense Norenkamp 8 59329 Wadersloh huemmel@aol.com

4. Claudius Haffert Meerweg 30 59329 Wadersloh cl.haffert@t-online.de

2. Reinhard Schulze Frielinghaus Mühlenweg 10 59329 Wadersloh reinhard.sf@freenet.de


